
 

 بیستمین جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده علوم پزشکی دانشکده علوم پزشکی نیشابور

بیستمین جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده علوم پزشکی دانشکده علوم پزشکی نیشابور در ساعت 

ضور جناب آقای مهندس محمدی، آقای حسن قدسی، علی در محل کمیته تحقیقات دانشجویی با ح 10/10/0031مورخه  01:01

 کاووسی، مهندس نجفی، سرکار خانم فروزانفر همچنین آقای حسین نوایی و مهدی خورشیدی تشگیل گردید.

 در این جلسه تصمیماتی اتخاذ گردید که به شرح زیر می باشد:

شجویی دانشکده با توجه به غیبت های متعدد و عدم سرکار خانم مهندس رحیمی مقدم  عضو شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دان

همکاری لازم با توجه به تصمیمات شورا از عضویت در این شورا برکنار و سرکار خانم عاطفه دهنو علیان)کارشناس ارشد پرستاری 

اکثریت اعضا به  و عضو هیئت علمی دانشکده( با توجه به همکاری های لازمه با این واحد و عملکرد خوب ایشان و اتفاق نظر

عضویت شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده منصوب شدند.همچنین در جلسه مذکور طرح پژوهشی تحت 

در جلسه مطرح و با  "بررسی میدان های الکترومغناطیس تابشی از تلفن های همراه و علائم خودگزارش شده توسط کاربران"عنوان

مذکور در بررسی متون های قبلی انجام شده و انجام مجدد طرح با توجه به این که جامعه آماری  توجه به نظر شورا به این که طرح

یکسان می باشد و نتیجه ای در بر نخواهد داشت مقرر گردید از روند داوری در شورای پژوهشی کمیته خارج و به شورای پژوهشی 

 معاونت بهداشت ارجاء گردد.

ه بیستم شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده علوم پزشکی دانشکده علوم عناوین طرح های مطرح شده در جلس

 پزشکی نیشابور

 بررسی رابطه تصویر عمومی با اعتماد حرفه ای و عملکرد وظیفه ای پرستاران شاغل در بیمارستان های شهر نیشابور 

و اعضای  گرفته    ، توسط مجری انجام03جلسه  طرح مذکور مورد بررسی اعضای شورا قرار گرفت و اصلاحات معین شده در

 با انجام اصلاحات جزیی زیر مورد تصویب نهایی قرار گرفت.شورای پژوهشی با بررسی مجدد طرح 

 فونت نگارشی اصلاح و با توجه به فرمت تعیین شده کمیته تحقیقات باشد. .0

 بعد از هر رفرنس علامت نقطه ذکر گردد. .0

 گانه ذکر گردند.مطالعات داخلی و خارجی جدا .0

  0031بررسی سبک زندگی و شاخص های سلامت روان در سالمندان شهرستان نیشابور در سال 

، توسط مجری انجام و اعضای شورای 03طرح مذکور مورد بررسی اعضای شورا قرار گرفت و اصلاحات معین شده در جلسه 

 با توجه به انجام این اصلاحات مورد تصویب نهایی گردد.پژوهشی با بررسی مجدد طرح اصلاحاتی معین نمودند و مقرر گردید 

 



 

 ریال تعدیل گردد. 0111111هزینه  طرح در حد  .0

ساعت(  01ساعت باشد و همچنین تنظیم گزارش نهایی ) 01در برآورد هزینه های طرح تجزیه و تحلیل داده ها کمتر از  .0

 توسط دانشجو حذف گردد.

 همچنین در برآورد هزینه ها تهیه ابزار به تدوین و بررسی متون و پروپوزال جا به جا گردد. .0

  بررسی تاثیر برنامه توانمند سازی مراقبت کنندگان و افارد مبتلا به سرطان تحت شیمی درمانی بر تبعیت از درمان بر

 0031ل بهمن شهرستان نیشابور در سا 00اساس مدل گیبسون در کلینیک انکولوژی 

طرح مذکور بعد از انجام اصلاحات تخصصی تعیین شده داوران توسط مجری در جلسه مطرح و اصلاحاتی معین گردید که به شرح 

 زیر میباشد:

 تعیین مجری دانشجویی این طرح )مجری اول( مکتوب گردد. .0

ی بر تبعیت از درمان در مراقبت عنوان پیشنهادی با توجه به طولانی بودن و گنگ بودن آن : تاثیر برنامه توانمد ساز .0

 کنندگان و بیماران شیمی درمانی

 نوع مطالعه نیمه تجربی می باشد، اصلاح گردد. .0

 حذف گردد. 3در بیان مسئله منبع شماره  .1

 جمله متفاوت می باشند اصلاح گردد. 0،  1در منبع شماره  .1

همخوانی ندارد، لطفا اصلاح و برای این  00ه یک جمله متناقض می باشد که با نتایج مطالعه شمار 00در منبع شماره  .6

 جمله رفرنس معین گردد.

 هدف کلی با تو.جه به عنوان پیشنهادی تغییر یابد. .0

 بررسی متون داخلی و خارجی با توجه به فرمت پروپوزال جداگانه و باتوجه به تاریخ انجام پژوهش ذکر شوند. .8

 اهداف جزیی با توجه به گروه مورد شاهد ذکر گردد. .3

 با توجه به گروه مورد شاهد )روش اجرای طرح، اهداف ، تعریف عملی و تئوری(تعریف گردد. .01

 روش نمونه گیری به مبتنی بر هدف تغییر یابد. .00

 در گروه مورد شاهد همسان سازی مشخص گردد. .00

آخر پژوهش آن فرد ابزار کار توسط چه کسانی تکمیل میگردد.؟؟ و اگر فرد خاصی باشد با توجه به ماهیت مطالعه باید تا  .00

 باشد مشخص گردد.

 افراد توسط چه کسانی آموزش می بینند و مدرک تحصیلی فرد ذکر گردد. .01

 جلسه آموزش ذکر گردد+ منبع ذکر شود 1دلیل  .01

 جدول زمان بندی و هزینه ها ناقص میباشند.  .06

 



 

کنند.و این که اگر فرد خاص باشد در معیار خروج : اگر مراقبت کنندگان در حین پژوهش تغییر یابند باید تغییر پیدا  .00

 باید مشخص شود.

 برای فرد آموزش دهنده هزینه مشخص شود. .08

  بررسی اهمیت آموزش به بیمار ، عوامل مرتبط و راه های گسترش آتن از دیدگاه دانشجویان دانشکده علوم پزشکی

 نیشابور 

در جلسه مطرح و اصلاحاتی معین گردید که به طرح مذکور بعد از انجام اصلاحات تخصصی تعیین شده داوران توسط مجری 

 شرح زیر میباشد:

 در بررسی متون یکی از مطالعات خارجی انگلیسی می باشد به فارسی ترجه گردد. .0

 اصطلاحات به فارسی ترجمه گردد. .0

 یکی میباشند اصلاح گردد. 0و  0همچنین شماره  1و  0اهداف اختصاصی تعیین اهمیت بیمار شماره  .0

طرح پژوهشی عوامل موثر بررسی نمی گردد بلکه عوامل بازدارنده و مرتبط بررسی می شوند، اصلاح عنوان  در پرسشنامه .1

 شود

 پرسش نامه روایی ندارد. .1

 مورد در پرسشنامه اضافه شود: سوال باز)بررسی عوامل دیگر......( 0 .6

 منابع تصحیح شوند و برحسب ونکوور باشند. .0

 ح گردد.جدول متغیر ها ناقص می باشند، اصلا .8

 


